(b) v dostatečném předstihu informovat objednatele o všech změnách v plánovaném 
harmonogramu školení, nejpozději den před zahájením výuky a v případě náhlých a 
neočekávaných skutečností neprodleně poté, co tyto skutečnosti nastaly.

II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena za školení je stanovená ve výši 259 304,00 Kč bez DPH (slovy dvě sta padesát devět tisíc 

tři sta čtyři koruny české).
2. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele s plněním Smlouvy.

3. Cena školení bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být objednatelem